
segunda-feira, 28 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO No 426, DE 24 DE MARÇO DE 2022. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO, DE SERVIDOR 
OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO do Município 
de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras providências. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei 
Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1 o Nomear o senhor indicado no referido cargo comissionado, com jornada de 
trabalho de 40 horas semanais, da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal 
de Gestão Administrativa da Prefeitura Municipal de Santo Amaro: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 

NOME CARGO SIM BOLO DATA 
JOSÉ DIONISIO NEVES 
DE SANTANA ASSESSOR TECNICO CCIV o l/03/2022 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos a 
O 1 de março de 2022, revogando-se todas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA 
BAHIA, em 24 de março de 2022. 

, ~~ (A( 
AUREA 1\jE CIA COS A PINHO E SILVA 

SECRET ÁRI4. MUNICIPAL D~ PLANEJAMENTO, 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E GOVERNO 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

803F2BD2971D0CF84F0F59A2534CADC1


		2022-03-28T15:33:17-0300




